

SK Racing og Trading ApS
Lærkevangen 11, 8970 Havndal

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 32 07 87 61

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. april 2022.

Søren Christian Konge
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledelsespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

Ledelsesberetning

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 7 Resultatopgørelse
- 8 Balance
- 10 Egenkapitalopgørelse
- 11 Noter
- 13 Anvendt regnskabspraksis

Selskabsoplysninger

Selskabet

SK Racing og Trading ApS
Lærkevangen 11
8970 Havndal

CVR-nr.: 32 07 87 61
Stiftet: 16. marts 2009
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Søren Christian Konge

Revision

Martinsen
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Voldbjergvej 16, 2. sal
8240 Risskov

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er handel og udlejning samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets ordinære resultat efter skat udgør -97.557 kr. mod 42.451 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Konge Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet vil yde koncerntilskud t.kr. 500 i 2022 ved henblik på styrkelse af egenkapitalen i selskabet ligesom moderselskabet i støtteerklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver til vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	418.165	615.812
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-573.079	-523.684
Resultat før finansielle poster	-154.914	92.128
Andre finansielle indtægter	2.293	2.184
2 Øvrige finansielle omkostninger	-83.893	-75.599
Resultat før skat	-236.514	18.713
3 Skat af årets resultat	138.957	23.738
Årets resultat	-97.557	42.451
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	42.451
Disponeret fra overført resultat	-97.557	0
Disponeret i alt	-97.557	42.451

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	1.370.200	1.497.118
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.370.200</u>	<u>1.497.118</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.370.200</u>	<u>1.497.118</u>
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	3.360	3.360
Varebeholdninger i alt	<u>3.360</u>	<u>3.360</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.700	13.500
Tilgodehavende selskabsskat	138.957	23.738
Andre tilgodehavender	52.460	76.359
Periodeafgrænsningsposter	15.283	935
Tilgodehavender i alt	<u>209.400</u>	<u>114.532</u>
Likvide beholdninger	<u>215.821</u>	<u>337.647</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>428.581</u>	<u>455.539</u>
Aktiver i alt	<u>1.798.781</u>	<u>1.952.657</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	125.000	125.000
	Overført resultat	<u>-329.178</u>	<u>-231.621</u>
	Egenkapital i alt	<u>-204.178</u>	<u>-106.621</u>
Gældsforpligtelser			
	Modtagne forudbetalinger fra kunder	0	110.000
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	0	270
	Gæld til tilknyttede virksomheder	1.839.530	1.693.137
	Anden gæld	<u>163.429</u>	<u>255.871</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.002.959</u>	<u>2.059.278</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>2.002.959</u>	<u>2.059.278</u>
	Passiver i alt	<u>1.798.781</u>	<u>1.952.657</u>

- 1 Usikkerhed om going concern
- 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 5 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2020	125.000	-274.072	-149.072
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>42.451</u>	<u>42.451</u>
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	-231.621	-106.621
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>-97.557</u>	<u>-97.557</u>
	<u>125.000</u>	<u>-329.178</u>	<u>-204.178</u>

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets væsentligste kreditor er moderselskabet Konge Holding ApS, der træder tilbage for øvrige kreditorer. Moderselskabet vil yde koncerntilskud t.kr. 500 i 2022 ved henblik på styrkelse af egenkapitalen i selskabet ligesom moderselskabet i støtteerklæring ligeledes tilkendegivet, at det vil tilføre selskabet den fornødne likviditet til selskabets fortsatte drift i det kommende år.

Det er ledelsens opfattelse, at den nødvendige likviditet til enhver til vil være til stede til sikring af den fortsatte drift, hvorfor ledelsen har aflagt selskabets årsregnskab med fortsat drift for øje.

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	69.581	62.900
Andre finansielle omkostninger	<u>14.312</u>	<u>12.699</u>
	<u>83.893</u>	<u>75.599</u>
3. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	<u>-138.957</u>	<u>-23.738</u>
	<u>-138.957</u>	<u>-23.738</u>

Noter

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet en bankgaranti på t.kr. 150 overfor Trafikstyrelsen.

5. Eventualposter

Eventualaktiver

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 4.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Konge Holding ApS, CVR-nr. 30829751 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
